[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   От 27.12.2022 № 116
  с. Нюксеница

 О внесении изменений в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 15.12.2022 № 90 «Об учреждении территориального органа администрации Нюксенского муниципального округа Вологодской области – Нюксенского территориального отдела администрации Нюксенского муниципального округа Вологодской области и утверждении положения о нем»

В соответствии с решением Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 15.12.2022 № 86 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 26.10.2022 № 19 «Об утверждении структуры администрации Нюксенского муниципального округа
Вологодской области», Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
	1. Внести в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 15.12.2022 № 90 «Об учреждении территориального органа администрации Нюксенского муниципального округа Вологодской области – Нюксенского территориального отдела администрации Нюксенского муниципального округа Вологодской области и утверждении положения о нем» (далее-решение, Положение) следующие изменения:
	1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2.  Установить:
	полное официальное наименование – Нюксенский территориальный отдел администрации Нюксенского муниципального округа Вологодской области;
	сокращенное официальное наименование – Нюксенский территориальный отдел;
	местонахождение: Вологодская область, Нюксенский район, село Нюксеница;
почтовый адрес: 161380, Вологодская область, Нюксенский район, село Нюксеница, улица Набережная, дом 23;
территорию, в пределах которой территориальный отдел осуществляет свою деятельность: Березовский сельский совет, Бобровский сельский совет, Дмитриевский сельский совет, Нюксенский сельский совет, Уфтюгский сельский совет, Востровский сельский совет  в соответствии с реестром административно-территориальных единиц Вологодской области, утвержденным постановлением Правительства Вологодской области от 01.03.2010 № 178».
      1.2. Пункт 1.3 Положения изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1.3. Территория, в пределах которой территориальный отдел осуществляет свою деятельность: Березовский сельский совет, Бобровский сельский совет, Дмитриевский сельский совет, Нюксенский сельский совет, Уфтюгский сельский совет, Востровский сельский совет  в соответствии с реестром административно-территориальных единиц Вологодской области, утвержденным постановлением Правительства Вологодской области от 01.03.2010 № 178».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Представительного Собрания
Нюксенского муниципального
округа Вологодской области

__________________Е.П.Суровцев
	Глава Нюксенского муниципального района Вологодской области

________________     И.Н.Чугреев

image1.png
Y